
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:27 A  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 6 5 8 9

25

╳

22
1
25

3 4 5 16 Auszeit

Ende
17:43 B  TV Löhne S

I II III IV V VI Punkte
11 10 9 17 7 15

8

0
8

2 3 4 6 7 Auszeit

6:12
7:18

S
A
T
Z

2

Start
17:46 B  TV Löhne R

I II III IV V VI Punkte
15 11 10 9 17 7

145 13
10:21 7:13

╳

10
1
13

2
14

4 7 8 Auszeit

4:9
10:22

Ende
18:05 A  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
12 2 6 5 8 9

25

0
22

3
24

7
25

9 14 16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:08 A  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
12 5 6 2 8 9

25

╳

25
2 3 4 19 24 Auszeit

Ende
18:25 B  TV Löhne S

I II III IV V VI Punkte
3 11 10 8 9 13

815 17 19 7
4:19 7:24 4:15 4:14

1 2 3 4 7 8 Auszeit

4:10
7:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 8 Frauen
Frauen

A  Telekom Post SV Bielefeld II vs. TV Löhne B
Spiel 79 19.02.2023 17:27 Uhr

Fürstenberg Halle
33102 Paderborn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Telekom Pos… 8/14
2 Pappert, Lina X
3 Puls, Ulrike
5 Schäfers, Anja X
6 Grasel, Lisa X
7 Schnoor, Franziska X
8 Meyer zu Düttingdorf,… X
9 Florschütz, Katrin X

12 Linnemann, Sara X
A  Libero
A  Offizielle
T Petersen, Carsten E

CT Ulrike, Puls E

C

B  TV Löhne 11/14
3 Dittmer, Evita X
5 Jazkowski, Viktoria X
7 Hillebrand, Emma So… X
8 Spitzer, Sarah X
9 Brokop, Liana X

10 Penner, Adelina X
11 Meier, Melissa X
13 Heidemann, Sina X
15 Penner, Sofie X
17 Hamke, Jule X
19 Peter, Lisa X
B  Libero
B  Offizielle
T Brüggemann, Hermann

CT Wenzel, Jessica

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Telekom Pos… TV Löhne B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 8 0 0 2
0 0 1 25 2 19 14 0 2 2
0 0 1 25 3 17 8 0 4 2

4
5

0 0 3 75 52 30 0 6 6
Start: 17:27 Ende: 18:25 Dauer: 0:58

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Saparowski, Jenny 1 Keck , Pauline
2 Wiese , Julia 2 Konrad , Norina

Schreiber 3 Lehmann, Kristina
Schr. Böhm, Anna 4

Assist. Ridder, Hanna

Dokument erstellt: 19.02.2023 18:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


