



## Landesliga 8 Frauen

Frauen

(A) Telekom Post SV Bielefeld II vs. TV Löhne (B)  
Spiel 79  
19.02.2023 17:27 Uhr

Fürstenberg Halle  
33102 Paderborn



Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 1						Satz 2													
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		
	Auswechselspieler	Spielnr.	12	7	6	5	8	9	11	10	9	17	7	15	15	11	10	9	17	7		
	Spielstand																					
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 22	1 25	3	4	5	16		Auszeit 0 ⑧	2	3	4	6	7	Auszeit 6:12 7:18	Auszeit 0 22	1 13	2 14	4	7	8	Auszeit 4:9 10:22

Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 3						Satz 4											
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI
	Auswechselspieler	Spielnr.	12	5	6	2	8	9	3	11	10	8	9	13						
	Spielstand																			
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 25	2	3	4	19	24		Auszeit 1	2	3	4	7	⑧	Auszeit 4:10 7:21					

Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 5						Satz 6											
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI
	Auswechselspieler	Spielnr.																		
	Spielstand																			
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																			

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(A) Telekom Pos...			TV Löhne (B)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
0	0	1	25	1	16
0	0	1	25	2	19
0	0	1	25	3	17
				4	
				5	
0	0	3	75		52
					30
					0
					6
					16
Start: 17:27 Ende: 18:25 Dauer: 0:58					
Sieger: Telekom Post SV Bielefeld II 3:0					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Saparowski, Jenny		1	Keck , Pauline	
2	Wiese , Julia		2	Konrad , Norina	
	Schreiber		3	Lehmann, Kristina	
Schr.	Böhm, Anna		4		
Assist.	Ridder, Hanna				

Dokument erstellt: 19.02.2023 18:28 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP

(A) Telekom Pos...	8/14	(B) TV Löhne	11/14
2	Pappert, Lina	X	3 Dittmer, Evita
3	Puls, Ulrike		5 Jazkowski, Viktoria
5	Schäfers, Anja	X	7 Hillebrand, Emma So...
6	Grasel, Lisa	X	8 Spitzer, Sarah
7	© Schnoor, Franziska	X	9 Brokop, Liana
8	Meyer zu Dittingdorf,...	X	10 Penner, Adelina
9	Florschütz, Katrin	X	11 © Meier, Melissa
12	Linnemann, Sara	X	13 Heidemann, Sina
A Libero			15 Penner, Sofie
A Offizielle			17 Hamke, Jule
T Petersen, Carsten	E		19 Peter, Lisa
CT Ulrike, Puls	E		(B) Libero
B Offizielle			T Brüggemann, Hermann
CT Wenzel, Jessica			CT Wenzel, Jessica